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Milanów, dnia 2 czerwca 2021 r. 

Znak sprawy: IN.271.KS.2021 

- do wszystkich Wykonawców - 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w    trybie    podstawowym bez przeprowadzenia 
negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy  z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień 
publicznych)  na zadanie pn. 
„Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Kostry i Milanów oraz studni głębinowej 

w miejscowości Milanów” 

 
A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo 

zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Milanów, ul. Kościelna 

11a, 21-210 Milanów, przekazuje treść zapytań  dotyczących treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1: 
Jednym z parametrów jakie mają do spełnienia wyspecyfikowane urządzenia jest 
materiał i twardość materiału noży tnących w pompach. 
Według zapisu materiał z którego mają być wykonane noże tnące to stal nierdzewna 
klasy min. 1.4528, oraz twardość wynosząca 58 HRC. 
Proszę o informacje, czy dopuszczacie Państwo wyżej wymienione element wykonane ze 
stali nierdzewna klasy 1.4542, oraz twardości 35 HRC. 

 
Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż dopuszcza wymienione w pytaniu elementy wykonane ze 
stali  nierdzewnej klasy 1.4542, oraz twardości 35 HRC.   

 
Pytanie nr 2: 
W odniesieniu do układu sterowania pompami w przydomowych pompowniach ścieków, proszę o 
informacje, czy dopuszczacie Państwo rozwiązanie, w którym układ sterowania pompą zabudowany 
był by na pompie pracującej w przepompowni. W załączonej korespondencji opis działania takiego 
sterowania. 

          (Załączona korespondencja poniżej)  
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 Odpowiedź:  

Zamawiający informuje , że dopuszcza rozwiązanie, w którym układ sterowania pompą 
zabudowany był by na pompie pracującej w przepompowni.  

 
B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią SWZ i będzie wiążące przy składaniu ofert. 

C. W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert, tym 

samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 

SWZ, a mianowicie: 

 

 
 Termin składania ofert: 11 czerwca 2021 r., godz.  10:00. 
 

 
 

Termin składania ofert: 14 czerwca 2021 r., godz.  10:00. 
 

 
 

Termin otwarcia ofert: 11 czerwca 2021 r., godz.  11:00. 
 

 
 

Termin otwarcia ofert: 14 czerwca 2021 r., godz.  11:00. 

D.  Powyższe zmiany powoduję zmianę terminu związania ofertą , a mianowicie: 
 

 
 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 10 lipca 2021 r. 
 

 
 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 13 lipca 2021 r. 
 

E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o 

zamówieniu nr 2021/BZP 00058141/01 z dnia 2021-05-19 oraz zmiany 

terminów w postępowania na https://miniportal.uzp.gov.pl). 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 02.06.2021 r. w 
BZP pod numerem 2021/BZP 00071972/01 

 
Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu. 

F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje 

bez zmian. 

 

w rozdziale 14 pkt.   14.3 SWZ przed zmianą jest : 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest: 

w rozdziale 14 pkt.   14.4 SWZ przed zmianą jest : 

w rozdziale 14 pkt. 14.4 SWZ po zmianie jest: 

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest : 

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 

https://miniportal.uzp.gov.pl/
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